
Una serie di sedute lineari, ricche di contenuti tecnologici e sartoriali, che dimostrano come ricerca ed 
artigianalità siano da sempre patrimonio genetico dell’azienda. La struttura si caratterizza per una particolare 
doppia cucitura che ne delinea la forma, dettaglio sartoriale sofisticato e di chiaro impatto “deco”. Cuscino 
di seduta unico, un’immagine leggera accentuata dal disegno essenziale ed aereo dei piedini in fusione 
di alluminio per un modo di sedersi confortevole in un ambiente più lussuoso, accogliente e coinvolgente. 
In perfetto equilibrio tra tradizione e contemporaneità, abbinato all’uso sapiente di materiali preziosi come 
tessuto o pelle fanno di Lucas un divano contemporaneo dove il confort è massimo.

VINCENT VAN DUYSEN 2018 

Il simbolo indica che questo prodotto è dotato di rivestimento sfoderabile. In alcuni casi, il prodotto 
è sfoderabile, ma solo da personale qualificato; questa evenienza viene evidenziata nelle avvertenze.

Il simbolo indica che il prodotto è disponibile, su richiesta, in versione ignifuga in ottemperanza alle 
normative BS 5852 e TB 117-2013.
È responsabilità dell’acquirente verificare che il prodotto sia idoneo e conforme ai requisiti richiesti per 
la destinazione d’uso e alle normative vigenti nel luogo di destinazione e utilizzo del prodotto.
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Dimensioni espresse in centimetri. L’azienda si riserva il diritto di apportare modifiche ai modelli senza preavviso. Le 
informazioni qui riportate sono basate sugli ultimi dati pubblicati a listino.moltenigroup.com
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AVVERTENZE
Il divano è vendibile solo nelle configurazioni di cuscini schienale indicate a listino.

FINITURE BASAMENTO / PIEDINI
peltro

FINITURE

INFORMAZIONI TECNICHE

PRODOTTO DISPONIBILE 
IN VERSIONE CONFORME 
A TB117 O BS5852

Profondità di seduta solo struttura 76 cm
Profondità di seduta con cuscino schienale ~ 59 cm
Altezza da pavimento a sotto divano 9 cm

~ 59

9
76
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INTERNO STRUTTURA
Telaio composto da legno massello di Abete (Picea abies) e pannelli di particelle di legno, con cinghie elastiche.

IMBOTTITURA STRUTTURA
Poliuretano espanso ad alta portanza a densità variabile. Fodera in vellutino accoppiato.

CUSCINO SEDUTA
Inserto in poliuretano sagomato e piuma sterilizzata. Fodera in cotone 100%.

CUSCINI SCHIENALE
Fibra poliestere, piuma sterilizzata. Fodera in cotone 100%.

PIEDI
In metallo pressofuso con puntali d’appoggio in materiale plastico antiscivolo.

RIVESTIMENTO ESTERNO SFODERABILE
(Vedi scheda allegata, specifica del rivestimento).

STRUTTURA

PIEDICUSCINO SEDILE

CUSCINO
SCHIENALE



DI182     

DI212    

DI242   

DI262  

     

      

     

PL102    

CH204    

PO80   

PO98    

     

    

peso lordo kg. volume mc. colli peso lordo kg. volume mc. collicodice prodotto codice prodotto

83

94

102

108

58

76,5

22

28

1,73

1,99

2,28

2,39

0,94

2,02

0,39

0,5

1

1

1

1

1

1

1

1
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DIMENSIONI

cuscino singolo

CU/50 CU/50/40

cuscino singolo

divani

DI182 DI212

divani

DI242 DI262

poltrona

PL102

chaise longue

CH204 dx-sx

pouf

PO80

pouf

PO98

182 100

8
6

100212

8
6

4
4 6

9

100242
  

100262

8
6

8
6

 

102 100

8
6

8
6

204 100

4
4

80 80

4
4

98 98

50 50

50 40


